



# Information för funktionärer

Rasslebygd 6-7 juli 2024

## Tack för att du ställer upp som funktionär på Tjoget 2024

I år är EVOK huvudansvariga för Tjoget, med arena på festivalområdet i Rasslebygd. Det innebär att vi bemannar Tjoget på lördagen och under de avslutande sträckorna på söndagen, medan Lessebo OK ansvarar för natten.

### När ska du vara där?

De allmänna tider som gäller för EVOK är lördag 6/7 från 13.00 till 22.00 och söndag 7/7 från 07.00 tills tävlingen är slut.

Eftersom vi har olika arbetsuppgifter med olika behov av närvaro har vi också lite olika arbetstider. Information om vilka tider som gäller just för dig får du av den ansvariga för den funktion du arbetar med.

Kom i god tid, både på lördagen och vid överlämningen på söndagsmorgonen.

Utöver dessa tider förväntas också **alla** funktionärer hjälpa till med rivning från 12.00 på söndagen. Rivningen är inte klar förrän allting är nedplockat och bortforslat.

### Klädsel

Tänk på att du representerar Emmaboda Verda OK under hela tiden du är på tävlingsområdet under Tjogethelgen. Klä dig gärna i EVOK:s klubbkläder och Tjogetkeps om du har en sådan.

Huvudansvariga hämtar och lämnar tillbaka Tjogetvästar i Informationen.

## **Andra aktiviteter under Tjogetveckan**

Planeringen inför Tjoget 2024 är sedan länge i full gång och mycket arbete har redan gjorts av medlemmarna i Tjogetkommittén, men vid några tillfällen utöver tävlingsdagarna behövs hjälp av fler klubbmedlemmar.

Onsdagen 26 juni från 16.00, packning av kartor inför Tjoget

Torsdagen 4 juli från 17.30 bygger vi upp Tjogetarenan

Rivning efter tävlingen, söndag 7/7, från 12.00

Utöver detta är det mycket annat som behöver fixas under Tjogetveckan, till exempel transport av allt material. Du ställer väl upp om du blir ombedd att hjälpa till?

## **Huvudfunktionärer – frågor**

Funktionärslista och eventuell annan information kommer att läggas upp på evok.se inför tävlingen.

Om du saknar någon information angående årets Tjogetarrangemang, kontakta gärna funktionsansvarig för ditt arbetsområde eller

Tävlingsledare	Joakim Ekdahl	<i>joakim.ekdahl@telia.com</i>	070-211 55 53
Bitr tävlingsledare	Daniel Magnusson	<i>dmagnusson2@gmail.com</i>	070-898 87 01